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Tekniska Servicenämnden

Granskningsyttrande - Detaljplan för Östra 
ringvägen, del av Kyrkoköpinge 16:3 m fl DP 
246
Sammanfattning
Samhällsbyggnadsnämnden har upprättat förslag till detaljplan för rubricerat 
område. Syftet med detaljplanen är att möjliggöra för byggandet av en ny väg, 
Östra Ringvägen. Östra Ringvägen sammankopplad med Västra Ringvägen 
kommer att leda hamntrafiken runt Trelleborg till ett nytt logistikcenter samt en ny 
östlig hamninfart. Utöver det primära syftet kommer detaljplanen också medföra 
att barriären mellan Trelleborgs centrum och den nya stadsdelen Sjöstaden minskar 
samt skapar förutsättningar för en mer effektiv logistik för Trelleborgs hamn.

Planförslaget har sänts över till Tekniska servicenämnden för granskning

Flertalet i samrådsskedet framförda synpunkter från tekniska serviceförvaltningen  
har beaktats i planens granskningsversion. Några synpunkter kvarstår: 

Trafik: Det framhålls att den totala körbanan ska bli 14 meter, men för att 
säkerställa transport till och från hamnen bör det på ett tydligare sätt framgå att 
Ringvägen blir dimensionerad så att vägen blir framkomlig för fordon med 
transportdispenser för både extra bredd och längd och inte bara för fordon med 
standardmått. 

Park och natur: I planen föreslagna naturområden i vägens närhet, norr om 
Rättspsykiatriskt centrum, har ytorna minskats och men dessa är fortfarande stora. 
De skulle kunna minskas ytterligare med bibehållna funktioner 
(dagvattenhantering, refuger för växter och djur mm) och kräva mindre resurser vid 
anläggning och framtida underhåll. 

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse daterad 2021-01-21, Granskningsyttrande, TSN 2020/49
Granskningshandlingar till Dp 246 från Samhällsbyggnadsnämnden, 
Samrådsyttrande TSN 2020/49
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Tekniska Serviceförvaltningens förslag till beslut
Tekniska servicenämnden föreslås besluta
att nämnden godkänner yttrandet
att yttrandet översänds till samhällsbyggnadsnämnden.

Beslutet skickas till
Samhällsbyggnadsnämnden
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Ärendet
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen.
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